Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Сл.Весник на РСМ” бр.202/2024), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:
  
Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 63-тата (шеесет и третата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 28.05.2025 година (среда) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 61-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Записник од 62-та седница на Совет на Општина Берово;
3. Годишен План за вработување за 2026 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
4. Годишен План за вработување за 2026 година на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;	
5. Одлука за Реонизација на основни училишта на територијата на Општина Берово;
6. Предлог Измена на ПРОГРАМА за развој на спорт и спортско рекреативни активности на општина Берово за 2025 година;
7. О Д Л У К А за давање на времено користење без надоместок на движни ствари - 120 (сто и дваесет) броја столови за конгресна сала за потребите на Здружението Владимерски Илинденски Средби Владимирово;
8. Предлог О Д Л У К А за давање на овластување на Градоначалникот на општина Берово за давање на времено користење, без надомест, на основни средства и ситен инвентар;
9.  Предлог О Д Л У К А за утврдување на цените и начинот на бесплатен превоз на ученици во основното и средното образование на подрачјето на општина Берово за учебната 2025/2026 година;
10. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на член во Управен одбор на ОЈУДГ “23 Август” Берово;
11. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за предлагање преставник на Општина Берово во Управниот одбор на ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа – Берово;
12. Предлог за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Делчево и Општина Берово за вршење работи и работни задачи во надлежност на Општината, Одделение за инспекциски надзор – Инспекторат, овластен комунален инспектор;
13. Предлог за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Делчево и Општина Берово за вршење работи и работни задачи во надлежност на Општината, Одделение за инспекциски надзор – Инспекторат, овластен инспектор за туристичка и угостителска дејност;
14. Предлог О Д Л У К А за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите - Согласност за легализација на објект на КП 1648, КО Берово, по барање на Павлина Механџиска од Берово;
15. Предлог О Д Л У К А за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот - Согласност за легализација на објект на КП 4305/2, КО Берово по барање на Илија Сачкарски од Берово;
16. [bookmark: _GoBack]Предлог О Д Л У К А за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот- Согласност за легализација на објект на КП 11699, КО Берово вон град, по барање на БОБАН и ДАРКО ДОНЕВСКИ од Куманово;
17. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички план, за градби со намена А4 - Времено сместување Викенд куќи, на КП 1481, КП 1483 и дел од КП 1487 и КП 1488, КО Берово, Општина Берово;
18. Предлог О Д Л У К А за давање во сопственост и владение, без надоместок, на следната движна ствар – тракторска косилка на ЈПКР “Услуга” Берово;
19. Предлог О Д Л У К А за збратимување помеѓу Општина Берово, Република Северна Македонија и Општина Врпоље, Република Хрватска;
20. Предлог Одлука за определување на висина на цена за превоз за учениците од ОСУ “Ацо Русковски” Берово за релации за кои нема обезбедено линиски превоз за учебната 2025 – 2026 година;
21. Советнички иницијативи и прашања;
22. Барања од институции и граѓани.




Бр.09-1973/1                                                                       Совет на Општина Берово
21.05.2025 година                                                                        Претседател
      Б е р о в о					                                  Петар Ружински
